**Cor suum  
Dominus  
animabus  
ministrat.**

**Clerus,  
Religiosi  
et fideles  
reprehenduntur.**

**Qui biberunt de  
Corde meo,  
corum corda  
bibam.**

## CAPUT II.

## DE CANDIDA VESTE ET CORONA REGNI.

**A**lio tempore, dum Conventus communicaret, vidit Dominum stantem et vestem candidam in manu habentem, quam singulæ accedentes accipiebant; quæ significabat Christi innocentiam, quam omnibus vere pœnitentibus donat, cum ad sui corporis sacramentum accedunt. Deinde circumdedit eas pallio mira varietate contexto, in quo omnia opera beatissimæ humanitatis suæ lucebant; in hoc enim cognovit quod omnia opera humanitatis suæ et passionem suam animæ se percipienti dat in hoc sacramento. Coronam insuper decoram valde, imposuit capitibussingularum, quæ dicebatur corona regni; quæ inter alia ornamenta præcipue quatuor capitella habebat, in modum purissimorum speculatorum. Primum capitellum in anteriori parte significabat amorem illum æternum et inæstimabilem, quem divinum Cor habet ad unamquamque animam, quem in coelis ita plene sentiet anima, quod omnes medullas et interiora ejus penetransiet. Secundum in dextera parte coronæ, significabat illam divinam fruitionem amoris, quæ sine intermissione, omni remoto impedimento, fruetur Deo omnibusque bonis. Tertium notabat unionem illam inseparabilem, quæ nos Deo penitus conformabit. Ultimum capitellum in occidente exprimebat cognitionem illam inevitabilem, qua incircumscripsum lumen illud et speculum lucidissimum venerandæ Trinitatis sine impedimento continue aspiciemus. His vestimentis ornat Dominus animam contritam et humiliatam cum desiderio ad se venientem.

Corona  
regni  
quatuor  
capitellis  
exornata.

## CAPUT III.

## QUALITER VIRTUTES IN CORONA DOMINI LUCENT.

**I**TEM visus est ei Dominus in Missa quadam, dum cantaretur Offertorium. *Domine Jesu Christe Rex glorie*<sup>1</sup>, quasi staret a dextris altaris coronatus et regio cultu amictus. Et illa admirata est, scire cupiens quid designarent columbae et aquilæ, et lapides pretiosi qui erant in corona Domini. Ad quam Dominus : « Omnia humilitas, omnium fides, omnium patientia, omnium spes lucet more gemmarum in mea corona. Per columbas vero et aquilas supereminentes coronæ, significantur simplices et amantes. »

Inter Secretum vero vidit quasi aureum gradum pertin gentem ad altare, super quem ascendens Dominus stetit in altari, habens ante mantellum suum quasi longissimum tabellum usque ad genua ; quod illa admirata, dictum est ei hoc designare quod omnes crines hominum, bestiarum et herbarum fulgerent per humanitatem Christi in sancta Trinitate ; eo quod Filius Dei humanitatem assumpsit de terra de qua provenissent. Omnia vero hominum animæ lucebant in illo mantello mirabili valde ornato. Dominus autem stans in altari, mantello suo texit sacerdotem ; et hostia a sacerdote consecrata, assumpta in Corde Domini, mutata est in ipsum. Tunc procidit illa ad pedes, et osculata est vulnera ejus ; ad quam se Dominus amanter inclinans dicebat : « Desideria mea inclinata sunt vobis, et omnia quæ cinme sunt bona. »

Humanitas  
Christi  
omnem  
continet  
creataram.

1. In Missa pro defunctis.

## CAPUT IV.

QUALITER CONGREGATIO VISA EST ACCEDERE AD COMMUNIONEM.

**Q**UADAM vice dum Congregatio ad Agni coenam accederet , vidi Regem gloriæ , Dominum Jesum Christum in solio magnificentiæ, stipatum Angelorum multitudine, et Sanctorum circumdatum exercitu gloriose. Adesse etiam vidi Reginam, Regis Angelorum Matrem, habentem in vestimento suo mirabili varietate intextam sanctissimam conversationem Filii sui dilecti. Congregatio vero stabat coram Rege, ut virgines pulcherrimæ valde ornatae. Virgo autem Maria processit de throno, et agnum nive candidorem omnibus tribuit osculandum. Cum vero de throno procederet, multitudo Sanctorum cum tripudio clamabant dicentes : « Honor Matris et gaudium ! » etc.

Maria  
agnum  
tradic  
osculandum

## CAPUT V.

QUID MAXIME HOMINEM IN RELIGIONE PROMOVEAT.

**F**ERIA quadam sexta, vidi Dominum Jesum expansis manibus in altari stantem, et vulnera ejus sanctissima velut recentia ubertim sanguinem fundentia, dicentem ad eam : « Ecce erupta sunt omnia vulnera mea ad placandum Deum Patrem pro vobis. » Gloriosa etiam Virgo stabat a dextris Filii, habens coronam miræ magnitudinis, in qua omnes

virtutes et merita ipsius, et omnia quæ per eam Deus operatus est magnalia, miro modo apparebant. Anima vero accedens ad eam, rogabat pro se et Congregatione orari ; at illa cum multa reverentia coram Filio genua flectens, ipsius vulnera devotissime salutavit, præcipiens animæ, ut et ipsa similiter ficeret, dicens : « Accede et tu, et saluta vulnus dilectissimi Cordis Filii mei, quod pertulit omnia corporis sui vulnera. » Quod dum grataanter fecisset, orabat Dominum ut sibi revelaret quid maxime ab eis observari vellet, per quod et Religio posset augeri. Qui respondit : « Qui vere Religiosus effici desiderat, oculos suos custodiat ab omni illicito et etiam inutili intuitu ; similiter et aures suas abstineat, ne unquam audiat, quo cor ejus maculam contrahat; prohibeat quoque os suum ab omni inutili verbo, et si quid vidiit vel audivit, nunquam os suum inde loqui permittat. Cor etiam suum maxime custodiat, ne unquam in malis cogitationibus delectetur, aut sponte immoretur. Homo enim cogitationes cordi advenire prohibere non potest; sed ne ipsis consentiat aut sponte admittat, faciliter dimittere potest. Observet etiam diligenter omnia facta sua, et quotiescumque in aliquo deliquerit, nunquam cor suum quiescat, donec sibi veniam a Deo postulet, et cum primo potest illud confiteri proponat. »